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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

76111-
33-33-
001-
2023-
00120-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

NULLY
ANDREA
UNAS
MARTINEZ

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO
Y CARCELARIO
- INPEC

REPARACION
DIRECTA 06/05/2024 08/05/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- ORL-
TRASLADO
03 DE
MAYO DE
2024

03/05/2024

2

76111-
33-33-
001-
2023-
00163-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

JHON MARIO
LEIVA
BORJA

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO
Y CARCELARIO
- INPEC

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/05/2024 08/05/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- ORL-
TRASLADO
03 DE
MAYO DE
2024

03/05/2024

3

76111-
33-33-
001-
2023-
00180-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

MIGUEL
ANGEL
HERNANDEZ

EJERCITO
NACIONAL
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 06/05/2024 08/05/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- ORL-
TRASLADO
03 DE
MAYO DE
2024

03/05/2024

4

76111-
33-33-
001-
2023-
00183-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

ISABEL
CRISTINA
GOMEZ
MARQUEZ

FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG,
MUNICIPIO DE
TULUÁ

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/05/2024 08/05/2024

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- ORL-
TRASLADO
03 DE
MAYO DE
2024

03/05/2024

Juzgado Administrativo de Buga ADMINISTRATIVO 001 JUZGADO ADMINISTRATIVO
TRASLADO DE FECHA: 03/05/2024
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